
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 62/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Rektora nr 39/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie 

określenia roku akademickiego 2024/2025 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742 z poźn. zm.) w związku z § 19 Regulaminu Studiów 

Akademii Łomżyńskiej oraz § 87 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora nr 39/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie określenia roku 

akademickiego 2024/2025 zmianie ulega załącznik nr 1. 

2. Załącznik do Zarządzenia Rektora nr 39/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 

roku akademickiego 2024/2025 staje się Załącznikiem nr 1 i otrzymuje brzmienie określone  

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 62/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 24 lipca 2024 roku
	§ 1
	§ 2


